
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«  »  20 17 г.  №  

 

 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов 

 сельского поселения Сергино от 25.01.2016 N 3 

«Об утверждении Положения о заключении  

концессионных соглашений в отношении имущества  

муниципального образования сельское поселение Сергино» 

 

  

 В соответствии с  Федеральным законом  от 29.07.2017 N 279-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон "О теплоснабжении" и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации по вопросам совершенствования системы отношений в сфере 

теплоснабжения» Уставом сельского поселения Сергино, совет депутатов сельского 

поселения Сергино РЕШИЛ: 

 

 1.  Внести в Решение Совета депутатов  сельского поселения Сергино от 25.01.2016 

N 3«Об утверждении Положения о заключении концессионных соглашений в отношении 

имущества муниципального образования сельское поселение Сергино» следующие 

изменения:  

Пункт 4.10 

абзац первый части 4_10 статьи 37 после слов "частью 4_1 настоящей статьи," дополнить 

словами "и в случае, если в ценовых зонах теплоснабжения инициатором заключения 

концессионного соглашения, объектом которого являются объекты теплоснабжения, 

централизованные системы горячего водоснабжения, отдельные объекты таких систем, 

выступает единая теплоснабжающая организация"; 

 

 2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение 

Сергино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

kodeks://link/d?nd=901941331&prevdoc=436753412&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A7M0NB


 

Глава сельского поселения Сергино                         О.В. Гребенников 

 

 

  

 


